
ХАНТЫ-МАНСИИСКИИ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « «“ » 2018 г. шЯбЗ - О

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по математике 

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике от 13.11.2018,

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по математике в 2018-2019 учебном году (рейтинг победителей и 
рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).

2. Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности 
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном 
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в 
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора департамента Т.Ю.Метринская

в дело -  1 экз. 
в ОУ -  1 экз. 
в ЦРО -  1экз.



Приложение к приказу 
департамента образования 

и молодежной политики 
от -УЫ£Ш1

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

Территория___город Мегион__________________________
Дата проведения___13.11.2018____________________
Предмет__математика____________________________
Класс 7
Количество участников_______ 21_________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по заданиям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2 3 4 5

1. Ведяшкина София 
Сергеевна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 1 7 7 7 0 22 1 победитель

2. Дадашов Санан Бакир
ОГЛЫ

Мегион МБОУ «СОШ № 1» 0 7 7 7 0 21 2 призер

3. Батурина Виктория 
Павловна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 7 7 0 7 0 21 2 призер

4. Разин Матвей 
Александрович

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 0 5 7 7 0 19 3 призер

5. Шипицин Михаил 
Викторович

Мегион МБОУ «СОШ №4» 1 7 7 0 0 15

6. Нагорный Владлен 
Евгеньевич

Мегион МБОУ «СОШ №6» 7 7 0 1 0 15

7. Халипов Тимур 
Рашидович

Мегион МАОУ «СОШ №9» 1 0 7 7 0 15

8. Борисов Павел 
Валерьевич

Мегион МБОУ «СОШ №2» 0 7 0 0 7 14



9. Язмухамбетова Эмилия 
Рафаиловна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 0 7 0 7 0 14

10. Бородин Владислав 
Дмитриевич

Мегион МБОУ «СОШ №2» 7 5 0 0 0 12

11. Динькаев Максим 
Русланович

Мегион МБОУ «СОШ №4» 0 7 1 3 0 11

12. Шайхиев Эльдар 
Ильхамович

Мегион МАОУ «СОШ №9» 7 1 1 0 0 9

13. Халимуллин Кирилл 
Рустамович

Мегион МБОУ «СОШ №4» 1 0 7 0 0 8

14. Квасницкая Дарья 
Игоревна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 0 0 1 7 0 8

15. Арсаев Магамед-Амин 
Лечиевич

Мегион МБОУ «СОШ №1» 0 0 7 0 0 7

16. Кузнецова Юлия 
Витальевна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 0 5 0 0 0 5

17. Бакашев Магомед 
Бисланович

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 0 3 0 0 0 3

18. Соколовская Анна 
Максимовна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 0 0 1 1 0 2

19. Галикеев Артур 
Ришатович

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 0 0 0 0 0 0

20. Эстомирова Амина 
Муслуевна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 0 0 0 0 0 0

21. Сидорова Анастасия 
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 0 0 0 0 0 0



Территория___город Мегион__________________________
Дата проведения___13. 11.2018___________________________________

Предмет__математика____________________________
Класс 8
Количество участников _ 25

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по заданиям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2 3 4 5

1. Ларионов Захар 
Евгеньевич

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 5 7 0 0 6 18 1 Победитель

2. Сидоренко Анастасия 
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП»

6 0 5 0 5 16 2 Призёр

3. Батурин Владимир 
Павлович

Мегион МАОУ «СОШ №9» 5 0 4 1 5 15 3 Призёр

4. Никулаев Егор 
Сергеевич

Мегион МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП»

7 0 0 0 1 8

5. Клепский Никита 
Сергеевич

Мегион МАОУ «СОШ №9» 0 7 0 0 1 8

6. Бурцева Валерия 
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 1 0 0 0 5 6

7. Кондренко Дарья 
Олеговна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП»

5 0 0 0 0 5

8. Г удков
НикитаАлександрови
ч

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 3 0 1 0 0 4

9. Чертоев Магомед 
Хаматханович

Мегион МБОУ «СОШ №1» 1 0 0 2 0 3



10. Смирнова Полина 
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 1 0 0 0 2 3

11. Пицюра Елизавета 
Алексеевна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 1 0 0 1 1 3

12. Тарасов Максим 
Сергеевич

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 1 0 0 1 0 2

13. Кузнецов Вилор 
Юрьевич

Мегион МАОУ «СОШ №9» 0 0 0 2 0 2

14. Коцур Дарья 
Николаевна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 1 0 0 1 0 2

15. Ненашев Артем 
Денисович

Мегион МБОУ «СОШ №2» 1 0 0 0 0 1

16. Овчаренко Елизавета 
Витальевна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 1 0 0 0 0 1

17. Багаутдиинова Анна 
Витальевна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 1 0 0 0 0 1

18. Чинхоева Самира 
Майрбековна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 0 0 0 0 1 1

19. Андреев Кирилл 
Николаевич

Мегион МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП»

1 0 0 0 0 1

20. Алидарова
СамираЗафидиновна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 0 0 0 1 0 1

21. Мощенко Иван 
Юрьевич

Мегион МАОУ «СОШ №9» 1 0 0 0 0 1

22. Шульгатый
Владислав
Станиславович

Мегион МАОУ «СОШ №9» 1 0 0 0 0 1

23. Ильичев Никита 
Алексеевич

Мегион МБОУ «СОШ №2» 0 0 0 0 0 0

24. Караваева Дарья 
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 0 0 0 0 0 0

25. Мехоношина 
Александра Юрьевна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 0 0 0 0 0 0



Территория___город Мегион__________________________
Дата проведения___13.11.2018____________________
Предмет__математика____________________________
Класс 9
Количество участников_22

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

№
п/и

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по заданиям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2 3 4 5

1. Павлюк София 
Сергеевна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 7 5 7 1 1 21 1 Победитель

2. Тодоришин Данила 
Витальевич

Мегион МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП»

4 5 0 0 5 14 3 Призер

3. Хатипова Тиасия 
Илхамовна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП»

3 5 3 0 0 11

4. Халидова Асма 
Увайсовна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП»

3 5 0 0 0 8

5. Сушко Анна 
Геогриевна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 0 5 1 1 1 8

6. Засадюк Владислав 
Александрович

Мегион МАОУ «СОШ №9» 0 5 0 0 3 8

7. Зуева Анастисия 
Вадимовна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 0 5 0 0 0 5

8. Палий Елизавета 
Александровна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 0 5 0 0 0 5

9. Катина Полина 
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 3 0 0 0 1 4



10. Свиридюк Сергей 
Сергеевич

Мегион МБОУ «СОШ №1» 0 0 3 0 0 3

11. Мокеева Виктория 
Александровна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 0 0 3 0 0 3

12. Рашидова Залина 
Шубертовна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 3 0 0 0 0 3

13. Адулина Надира 
Марселевна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 1 1 0 0 0 2

14. Зезулина Екатерина 
Алексеевна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 0 0 0 0 0 0

15. Киселева Ирина 
Александровна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 0 0 0 0 0 0

16. Герман Максим 
Вячеславович

Мегион МБОУ «СОШ №4» 0 0 0 0 0 0

17. Тенюкова Анна 
Олеговна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 0 0 0 0 0 0

18. Аристова Ирина 
Владимировна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 0 0 0 0 0 0

19. Николаева Елизавета 
Даниловна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 0 0 0 0 0 0

20. Виниченко
Анастасия
Святославовна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 0 0 0 0 0 0

21. Г алиева Карина 
Талгатовна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 0 0 0 0 0 0

22. Брецлавская Наталья 
Викторовна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 0 0 0 0 0 0



Территория___город Мегион__________________________
Дата проведения___13.11.2018____________________
Предмет__математика____________________________
Класс__10_______________________________
Количество участников______13__________

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по заданиям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2 3 4 5

1. Винокурова Мария 
Сергеевна

Мегион МБОУ «СОШ № 4» 2 7 7 2 1 19 2 призер

2. Бородин Дмитрий 
Дмитриевич

Мегион МБОУ «СОШ № 4» 2 5 7 0 0 14 3 призер

3. Маметьев Денис 
Сергеевич

Мегион МБОУ «СОШ № 4» 1 5 0 1 1 8

4. Дегтярев Иван 
Александрович

Мегион МБОУ «СОШ № 3 с 
УИОП»

0 7 0 0 0 7

5. Боховодинова
Робияхон

Абдисоломхоновна

Мегион МБОУ «СОШ № 6» 1 1 2 1 1 6

6. Капаева Марина 
Сергеевна

Мегион МАОУ № 5 
«Гимназия»

1 1 2 1 1 6

7. Валеев Тамерлан 
Назирович

Мегион МАОУ «СОШ № 9» 0 1 2 1 1 5

8. Бурлакова Екатерина 
Юрьевна

Мегион МАОУ «СОШ № 9» 1 1 1 1 1 5

9. Семенова Ксения 
Андреевна

Мегион МАОУ «СОШ № 9» 0 1 2 1 1 5



10. Сушко Алина 
Георгиевна

Мегион МАОУ № 5 
«Гимназия»

0 0 4 0 1 5

11. Субхангулов Артур 
Рустамович

Мегион МБОУ «СОШ № 1» 1 1 0 1 0 3

12. Санников Александр 
Вячеславович

Мегион МБОУ «СОШ № 4» 1 0 0 0 1 2

13. Соболев Никита 
Алексеевич

Мегион МБОУ «СОШ № 1» 0 0 0 0 0 0

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

Территория___город Мегион__________________________
Дата проведения___13.11.2018____________________
Предмет__математика____________________________
Класс__________ 11_______________________
Количество участников________ П_______

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по заданиям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2 3 4 5

1. Мальгина Дарья 
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 7 7 1 7 1 23 1 победитель

2. Рыкалина Светлана 
Александровна

Мегион МБОУ «СОШ №9» 4 3 1 6 1 15 3 призер

3. Скрынников Андрей 
Сергеевич

Мегион МБОУ «СОШ №9» 0 4 0 7 1 12

4. Асхабова Диана 
Хайруллаевна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 0 4 0 6 0 10

5. Димитров Владимир 
Константинович

Мегион МБОУ «СОШ №1» 6 3 0 0 0 9



6. Волянский Кирилл 
Г еннадьевич

Мегион МАОУ №5 
«Гимназия»

0 0 0 7 0 7

7. Сытник Вероника 
Александровна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 0 6 0 0 0 6

8. Ванина Ольга 
Викторовна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 4 0 0 0 1 5

9. Нагибина Елизавета 
Олеговна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 3 1 0 1 0 5

10. Белугина Виктория 
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 0 0 0 1 0 1

11. Гарипова Юлия 
Миратовна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 0 0 0 0 0 0


